
ruM@
ffiMR
UMruERM

SAFUJEVO
31 -N-2017

Broj: Ot O"r - lPg (
Na osnovu dlana 18. Stav l. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH ' broj 39/14), dlana 48. Statuta
Univerzitetskog klinidkog cenha Sarajevo, Clana 6 i 7 Pravilnika o javnim nabavkama broj 0202-30041 od
2l .07.2015 godine Generalna direktorica donijela je:

ODLUKU

o poketanju postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za vr5enje usluga zakonskom i tehnidkom regulativom
propisanog pregleda, kontrole, ispitivanja i odrZavanja gasnih instalacija u kotloynicama KCUS-a

I
Ovom odlukom odobrava se poketanje postupka izbora najpovoljnijeg ponutlada za vrSenje usluga zakonskom i
tehnidkom regulativom propisanog pregleda, kontrole, ispitivanja i oclrZavanja gasnih instalacija u kotlovnicama
KCUS-a. Nabavka iz prethodnog stava provest Ce se primjenom konkurentskog zzhtjeva za dostavu ponuda.
Objava obavje5tenja o nabavci Ce se izvrSiti na portalu E- nabavke Agencle zajavne nabavke.

II
Za realizacijv, nabavke iz Ilana l. ove odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 16.000,00 KM bez

PDV-a. Sredstva iz prethodnog stava planirana su Priwemenim planom nabavki za 2017 godinu redni broj 43

,,Usluge" (Odluka o usvajanju Priwemenog plana javnih nabavki KCUS za 2017 godiru, broj 0202-634 od

06.01.2017 godine). Uslovi plaCanja su odgoileno 60 dana.

III
Realizaciju nabavke iz llana t. ove odluke provest Ce Tehnidki sektor nabavke putem Koms|e za provodenje

postupkajavne nabavke u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o jarmim nabavkama, podzakonskim

aktima i opCim aktima ugovornog organa KCUS-a.

IV
Zakljudenje ugoyora ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti 6e se u skladu sa

ovla5tenjima uwrdenim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i opCim aktima ugovomog

organa KCUS-a.
v

Odluka stupa na snagu danom donosenja.

OBRAZLOZENJE

Tehnidki sektor, Malinska sluZba obratila se Generalnoj direktorici sa zahtjevom za polcetanje postupka javne

nabavke broj I104-10433 od 07.03.2017 godine . Procjenjena wijednost nabavke je 16.000,00 KM bez PDV-a.
Analizirajudi predmetni zahtjev. Tehnicki sekror je utwdio da su ispunjene sve-prspostavke za realizaciju
nabavke, te je shodno Zakonu o javnim nabavkama, te usvojenim opdim aktima uiohrnog organa dostavio
predmetni zafrtlev Generalnoj direktorici na konacno odobravanje .

-'fiu

IREKTORICA:

Cijenedi navedeno donesenaje odluka kao u dispozitivu.

'zetbegovi6

I

N


